Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ORIXIMINÁ, através da(o)
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório nº 096-PMO/2015 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta
para Contratação de empresa especializada para realizar frete de lancha,casco em aluminio,motor de 150
HP,capacidade com 12 passageiros,para atender as necessidades do Gabinete Civil e da Secretaria Municipal de
Administração do Município.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 096-PMO/2015 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) E. COSTA DE OLIVEIRA - ME, com o valor total de R$ 77.141,50(Setenta e Sete
Mil, Cento e Quarenta e Um Reais e Cinquenta Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão
de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 ORIXIMINÁ - PA, 11 de Maio de 2015

 LUIZ GONZAGA VIANA FILHO
 PREFEITO MUNICIPAL

RUA BARÃO DO RIO BRANCO,2336, CENTRO

		2015-09-15T15:51:18-0300